Trong suốt năm qua, dịch bệnh tiếp tục diễn biến căng thẳng, gây ra
những hệ lụy không nhỏ ảnh hưởng tới sự phát triển của kinh tế - xã hội
và đời sống nhân dân trong cả nước và trên toàn thế giới. Xuân mới
Nhâm Dần 2022 đã cận kề mang theo nhiều hy vọng về một năm mới
đầy tươi sáng và may mắn. Thay mặt Ban lãnh đạo Tập đoàn Kosy, tôi xin
kính chúc quý vị cùng gia đình một năm mới dồi dào sức khỏe, phúc lộc
an khang!

Quý độc giả thân mến,

Năm 2021, vượt qua những khó khăn vì đại dịch, Tập đoàn Kosy vẫn ghi
dấu nhiều thành tựu đáng tự hào.